

12.03.2018թ.

Ա. Ծատուրյան



Պատվիրատու՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահ ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահ ՊՈԱԿ-ի 2018թ. մուտքերի և ծախսերի նախահաշիվ

2018 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈՆՎԱԾ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
31442000	մարտկոց AA 1.5վ	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
31441000	մախտկոց AAA 1.5վ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
31532400	Լամպերի կոթառներ կերամիկա	ՄԱ	հատ	120	60	7,20
31686000	Հոսանքի խրուցակ	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
44322200	Մալուխ 2x2.5մմ	ՄԱ	մետր	200	100	20,00
31211190	Անջատիչ ներքին	ՄԱ	հատ	790	10	7,90
31684400	Վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	670	15	10,05
31531210	Լամպ. 1 60 W	ՄԱ	հատ	96	300	28,80
31531210	Լամպ. 1 100 W	ՄԱ	հատ	96	400	38,40
31527000-1	Ուղղորդված լույսով լամպեր E-27	ՄԱ	հատ	300	30	9,00
31527000-2	Ուղղորդված լույսով լամպեր E-27	ՄԱ	հատ	330	100	33,00
31527000-3	Ուղղորդված լույսով լամպեր E-14	ՄԱ	հատ	380	30	11,40
31512200	Հայոգենային լամպեր, երկբևեռ	ՄԱ	հատ	400	30	12,00
31531000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1950	20	39,00
31510000	Էլեկտրական շիկացման լամպեր	ՄԱ	հատ	350	15	5,25
31221180	Լամպերի կոթառներ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	240	30	7,20
18421130	Ձեռնոց ուտիլիտ	ՄԱ	գույգ	170	250	42,50
39839300	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	280	50	14,00
19642100-1	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1.2	ՄԱ	մետր	500	100	50,00
19642100-2	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1.5	ՄԱ	մետր	200	100	20,00
19641000	Աղբի տուարակներ փաթեթի մեջ 50 հատ	ՄԱ	հատ	700	15	10,50
39541110	պարան բամբակյա	ՄԱ	կգ	5300	10	53,00
39522250	փոշու շոր 30x30 սմ	ՄԱ	հատ	150	500	75,00
39831283	հատակի շոր 100x80սմ	ՄԱ	հատ	450	150	67,50
33761000	Ջուգարանի թուղթ, Ռուլոնով	ՄԱ	հատ	84	2000	168,00
33764000	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	120	100	12,00
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	450	30	13,50
39831241	Օճառ ծեցի	ՄԱ	հատ	183	150	27,45
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	250	160	40,00
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	720	30	21,60
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	850	8	6,80
39830000	Մաքրող արտադրանք	ՄԱ	հատ	230	200	46,00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	180	150	27,00
39830000	Մաքրող արտադրանք	ՄԱ	հատ	950	65	61,75
39831242	Լվացքի փոշի ծեցով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	700	120	84,00
39224330	Դույլ	ՄԱ	հատ	800	12	9,60
30192100	Ռետին (յաստիկ) /հասարակ/	ԳՀ	հատ	50	100	5,00
30192200	Սանտիմետրային ժապավեններ	ԳՀ	հատ	190	30	5,70
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	175	100	17,50
30192781	Էջարաժանիչ /թղթե/	ԳՀ	հատ/6 գույն	480	50	24,00
22816300	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ԳՀ	հատ	680	20	13,60
30192920	Ուղիչ հեղուկներ	ԳՀ	հատ	250	60	15,00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԳՀ	տուփ/1000 հատ	130	60	7,80
30197233	Թղթապանակ /թղթե, թելով /	ԳՀ	հատ	70	300	21,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	750	60	45,00
30199420	Թուղթ նշումների համար, կպչուն		տուփ/1000 հատ	240	120	28,80
39241140	Դանակ գրասենյակային /Մետաղյա/		հատ	100	60	6,00
39241210	Մկրատ /Գրասենյակային/	ԳՀ	հատ	380	30	11,40
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան /(70 - 200) էջ, տողանի, սպիտակ էջերով/	ԳՀ	հատ	900	30	27,00

39263410	Ամրակ /մետաղյա	ԳՀ	տուփ /100 հատ	120	20	2,40
22851000	Արագակարներ	ԳՀ	հատ	200	200	40,00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	80	300	24,00
30192128	Գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	180	200	36,00
30197322	Կարիչ (ստեպլեր) /20-ից մինչև 30 թերթի համար/	ԳՀ	հատ	1450	10	14,50
30199230	Ծրար 255x175մմ	ԳՀ	հատ	30	300	9,00
30199230	Ծրար 115x225մմ	ԳՀ	հատ	15	500	7,50
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	80	30	2,40
39263510	սեղմակ, փոքր	ԳՀ	հատ	15	300	4,50
39263520	Սեղմակ (կլիպս),միջին	ԳՀ	հատ	20	300	6,00
39263530	սեղմակ, մեծ	ԳՀ	հատ	25	300	7,50
30192760	սրիչ, սովորական	ԳՀ	հատ	80	30	2,40
30192770	պլաստիկին, տուփով	ԳՀ	տուփ/6 գույն	900	20	18,00
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԳՀ	տուփ/1000 հատ	1000	5	5,00
30192130	Մատիտներ	ԳՀ	տուփ/12 հատ	1800	12	21,60
30192200	Սանտիմետրային ժապավեններ	ԳՀ	հատ	650	10	6,50
30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԳՀ	հատ	70	200	14,00
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն (սկոչ) /2ափսր: 48մմ x 46մմ, տնտեսական, մեծ/	ԳՀ	հատ	480	60	28,80
30192710	Սոսինձ, թղթի սովորաթղթի և տեքստիլի	ԳՀ	հատ	200	100	20,00
30192930	ռոլդիչ գրիչներ	ԳՀ	հատ	200	30	6,00
30197231	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)/	ԳՀ	հատ	10	2500	25,00
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ԳՀ	տուփ/100	160	10	1,60
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	750	13	9,75
30197631	Թուղթ /A4 ֆորմատի 2 (21x29.7)/	ԳՀ	տուփ/500 հատ	1450	165	239,25

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45421113	Մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում, բազառությամբ՝ դռների և պատուհանների	ՄԱ	դրամ	*	1	*
45211748	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	*	1	*
45311139	Ազդանշանային համակարգի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	*	1	*

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	29611200	1	29 611,2
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2339800	1	2 339,8
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	32290300	1	32290,30
98391190	Ներկայագուցական ծառայությունների հետ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
79931100	Ներքին (ինտերիերի) ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
98390000	Երաշխավորված ինտերնետ կապի տրամադրման	ՄԱ	դրամ	576000	1	576,00
79931300	դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	607400	1	607,4
65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2339800	1	2339,8
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	490300	1	490,3
90911200	աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	906000	1	906

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

09132100	Բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	470	263	123,61
37820000/1	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	10000	3	30
37820000/2	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	148000	4	592
37820000/3	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	11600	1	11,6
37820000/4	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	2450	1	2,45
37820000/5	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	մետր	4350	12,5	54,375
37820000/6	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	մետր	5500	14	77
37820000/7	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	360	50	18
37820000/8	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	1500	25	37,5
37820000/9	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	8500	2	17
37820000/10	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	12000	1	12
37820000/11	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	տարրա	5600	1	5,6
37820000/12	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	սրվակ	2300	5	11,5
37820000/13	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	սրվակ	4760	2	9,52
37820000/15	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	45000	0,5	22,5
37820000/16	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	45000	0,5	22,5
37820000/17	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	15000	1	15
37820000/18	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	12900	1	12,9
37820000/19	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	4300	3	12,9
39141280/1	Գզրոց	ՄԱ	հատ	60000	1	60
39141280/2	Գզրոց	ՄԱ	հատ	150000	1	150
39138310/1	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	40000	3	120
39138310/2	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	50000	2	100
03121200	Ժադիկներ	ՄԱ	հատ	2000	220	440
18331200/1	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	5000	50	250
18331200/2	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	5001	50	250
18211500	բաճկոն	ՄԱ	հատ	15000	50	750
44190000/1	Շինարարական զանգան նյութեր	ՄԱ	հատ	50450	1	50,45
44190000/2	Շինարարական զանգան նյութեր	ՄԱ	հատ	84400	1	84,4

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660000	1	660
79820000/1	տպագրությանն առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112500	1	112,5
79820000/2	տպագրությանն առնչվող ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	*	1	*
79951110/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1685800	1	1685,8
79951110/3	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	441500	1	441,5
79951110/4	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1396500	1	1396,5
79951110/5	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40
79951110/6	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1730000	1	1730
79951110/7	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410000	1	410
79951110/8	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1320000	1	1320
79951110/9	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	84000	1	84
70331700	կենցաղային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	71000	1	71
9215100/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	910 000	1	910
45611200	Մշակութային արժեքների վերականգնում, կոնսերվացում	ՄԱ	դրամ	831000	1	910
79951150/1	տոնավաճառների և ցուցահանդեսների կազմակերպման ծառայություններ					
	ԱՅԼ ԾԱԽՄԵՐ			904400	1	904,4